
magicolor 1650EN är Konica Minoltas effektiva nätverksanslutna färglaserskrivare för mindre arbetsgrupper. Skrivaren är 
kompakt, prisvärd och lättanvänd – den perfekta skrivaren för dina vardagsuppgifter! magicolor 1650EN är den kraftfulla, 
flexibla och miljövänliga färgskrivaren som din arbetsgrupp aldrig mer kommer att vilja vara utan. Du kommer också att 
njuta av skrivarens mycket tysta gång.

n Flexibel konfiguration – magicolor 1650EN tillgodoser alla behov med tre flexibla konfigurationer: Standardutförandet är idea-
liskt för dig som skriver ut måttliga volymer i färg och svartvitt. Duplexversionen magicolor 1650EN-d är perfekt för dubbelsidig 
utskrift av t.ex. presentationer och andra dokument. magicolor 1650EN-dt kombinerar duplexutskrift med utbyggd pappers
kapacitet för större jobb och ökad volym.

n Kraftfulla utskriftsfunktioner – Tack vare Emperon™-kontrollenheten är magicolor 1650EN både PCL- och PS-kompatibel och 
kan användas i Windows-, Mac- och Linux-miljöer. Och maskinen är naturligtvis kompatibel med alla nätverkstyper. I kombi-
nation med utskriftshastigheten på 5 sidor/minut i färg och 20 sidor/minut i svartvitt och minnet på 256 MB, garanteras snabb 
behandling av alla typer av utskriftsjobb. 

n Förstklassig kvalitet – Med PhotoArt 9600 och en upplösning på 600 x 600 dpi x 4 bitar levererar magicolor 1650EN förstklas-
sig utskriftskvalitet som förbättras ytterligare av Konica Minoltas Simitri®HD polymeriserade toner. Simitri®HD-toner ger inte bara 
bättre skärpa och tydligare detaljer utan även ökad UV-beständighet. Och tack vare den höga hållbarheten får dokumenten en 
imponerande lång livslängd. 

n Användarkomfort – magicolor 1650EN är enkel och intuitiv att använda – skrivaren är klar att användas direkt  när du packar 
upp den. magicolor 1650EN har en tydlig och lättskött LCD-display och alla förbrukningsvaror installeras från skrivarens fram-
sida. För ännu mer bekvämlighet kan du använda PageScope Web Connection för att kontrollera skrivarens status och förbruk-
ningsvaror direkt från datorn. 

n Praktisk mediahantering – magicolor 1650EN imponerar med sin mångsidiga mediahantering: den hanterar papper och kar-
tong från 60 till 209 g/m2 i A4- och A5-format, såväl som kuvert, etiketter, vykort, osv. Du skriver enkelt ut egna visitkort, kuvert, 
färggranna presentationer och mer direkt på kontoret. Om du behöver mer än 200 arks papperskapacitet kan du lägga till en 
extra papperskassett för 500 ark. Du kan också njuta av snabb, praktisk och helautomatisk dubbelsidig utskrift genom att lägga 
till en automatisk duplexenhet.
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